
/

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00029/2020 (SRP) 

Às 16:56 horas do dia 03 de junho de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
FERNANDA MARCIA DE LUCAS RESENDE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23122005998202018, Pregão nº
00029/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 9.187,6000
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.465,0000 .

Itens do grupo:

 1 - COMPONENTES CARIMBO

 2 - COMPONENTES CARIMBO

 3 - COMPONENTES CARIMBO

 4 - COMPONENTES CARIMBO

 5 - COMPONENTES CARIMBO

 6 - COMPONENTES CARIMBO

 7 - COMPONENTES CARIMBO

 8 - COMPONENTES CARIMBO

 9 - COMPONENTES CARIMBO

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO - MATERIAL CORPO MADEIRA - MATERIAL CABO MADEIRA - MATERIAL BASE BORRACHA -
IMPRESSO 3CM DE DIÂMETRO - COM CERCADURA - FORMATO REDONDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10,6200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3,5000

Homologado 03/06/2020
16:56:36

FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO - MATERIAL CORPO MADEIRA - MATERIAL CABO MADEIRA - MATERIAL BASE BORRACHA -
IMPRESSO 4CM DE DIÂMETRO - COM CERCADURA - FORMATO REDONDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



/

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3,5000

Homologado 03/06/2020
16:56:36

FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO - MATERIAL CORPO MADEIRA - MATERIAL CABO MADEIRA - MATERIAL BASE BORRACHA -
COMPRIMENTO ATÉ 04 CM - LARGURA ATÉ 02 CM - TIPO COMUM - FORMATO RETANGULAR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,7300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3,5000

Homologado 03/06/2020
16:56:37

FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO - MATERIAL CORPO MADEIRA - MATERIAL CABO MADEIRA - MATERIAL BASE BORRACHA -
COMPRIMENTO ATÉ 06 CM - LARGURA ATÉ 04 CM - TIPO COMUM - FORMATO RETANGULAR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3,5000

Homologado 03/06/2020
16:56:37

FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO - MATERIAL CORPO MADEIRA - MATERIAL CABO MADEIRA - MATERIAL BASE BORRACHA -
COMPRIMENTO ATÉ 08 CM - LARGURA ATÉ 05 CM - TIPO COM CERCADURA ATÉ 40CM - FORMATO RETANGULAR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3,5000
Homologado 03/06/2020 FERNANDA MARCIA



/

16:56:38 DE LUCAS RESENDE

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO RETANGULAR - 75 MM X 38MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 45,7800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 32,0000

Homologado 03/06/2020
16:56:38

FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO RETANGULAR - 47 MM X 18MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 24,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 14,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 14,0000

Homologado 03/06/2020
16:56:38

FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO RETANGULAR - 38 MM X 14 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 23,2800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 12,0000

Homologado 03/06/2020
16:56:38

FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: COMPONENTES CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO REDONDO - IMPRESSO 3CM DE DIÂMETRO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 28,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item



/

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/06/2020
16:47:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS

LTDA, CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 28,0000

Homologado 03/06/2020
16:56:38

FERNANDA MARCIA
DE LUCAS RESENDE

Fim do documento


